UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-CNXD          Quảng Ngãi, ngày        tháng 11 năm 2021

V/v giải quyết kiến nghị của

 Công ty Cổ phần Phát triển

Bất động sản Phát Đạt

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường

Ngày 06/11/2021, Công ty Cổ phần Phát triển Bất động sản Phát Đạt

kiến nghị UBND tỉnh hướng dẫn thủ tục cập nhật quy hoạch sử dụng đất kỳ

2021-2030 của thành phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi đối với một phần của

dự án Khu dân cư đường Phan Đình Phùng tại Công văn số 384/2021/PĐ-ĐT

(văn bản đã gửi đến Quý Sở).

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh

đề nghị Sở Tài nguyên và Môi trường xem xét nội dung kiến nghị Công ty Cổ

phần Phát triển Bất động sản Phát Đạt tại Công văn nêu trên để phúc đáp cho

Công ty biết theo quy định./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- Cty CP Phát triển Bất động sản Phát Đạt;

- VPUB: CVP, PCVP, CB-TH;

- Lưu: VT, KTNak676.

  PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quốc Đạt

		2021-11-10T11:01:01+0700

		2021-11-10T11:12:55+0700

		2021-11-10T11:12:55+0700

		2021-11-10T11:12:55+0700

		2021-11-10T15:20:17+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!